
Долг на 01.01.2020 год 26 289,71

Начислено за 2020 год 93 163,56

Оплачено за 2020 год 100 344,49

Долг на 01.01.2021 год 19 108,78
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1 Содержание придомовой территории

2 Содержание и  техническое обслуживание общего имущества

3 Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО

4 Аварийное обслуживание оборудования и сетей

5 Текущий ремонт 17747,76

6 Услуги по организации учета

ВСЕГО:

Текущий ремонт

Виды работ ИТОГО

Замена запорной арматуры на трубопроводе отопления 767,32

Ремонт ХВС 743,80

ВСЕГО затрат  по текущему ремонту 1 511,12

3

Фактически произведенные 

расходы

18 428,40

Наименование управляющей организации ООО УК "Могутовая"

Отчетный период  за 2020 год

Адрес многоквартирного дома Ленина 24

Общая площадь жилых помещений 405,20

за 2020 год

76 922,84

1 511,12

5 056,68

32 626,80

5 198,88

14 100,96


